
  

 

 

 

 

    

2024 

KURZEMNIEKU MEISTARSTIĶI  

KOPĀ AR INESI ROZI 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas un pusdienas!!! 

 

 

 

 

 

 20.07. - 21.07.   2 dienas EUR 170  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

20.07. 

 

Rīga – 

Kandava –  

Talsi –  

Ārlava –  

Spāre  –  

Jūrkalne  

 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Kandava – vārti uz Kurzemi! Rīta duka – ozolzīļu kafijas un Meža 

maizes degustācija Kandavas muzejā.  

 Talsu ainavas no Ķēniņkalna un medusmaize dzejas mīļiem 

– tikšanās ar dzejnieci Maiju Laukmani.  

 Kas tā tāda Sasmaka? Kas – Valdemārpils? Mazpilsētas stāsti, 

bijušais Ārlavas biedrības nams un K. Valdemāra piemiņas 

zāle, Baltijā lielākā liepa – Valdemārpils Elku liepa... un liepziedu 

tēja. Spēcinošas pusdienas Smuk’ gatavo rokrakstā Valdemārpilī.  

 Gudrā lauku sēta Kauliņi – izbrauciens ar Ārlavas bānīti, 

fotosesija pie Ašā žipera un Sirmā žipera.  

 Pēcpusdienas kafija un slīcinātie kliņģeri Spāres muižā.  

viesu nams 

Jūrkalnē 

 

svētdiena, 

21.07. 

Jūrkalne – 

Ventspils – 

Kuldīga  – 

Rīga 

 

 Ieskats zinātnes centrā VIZIUM, kura uzdevums ir ar tehnoloģiju, 

radošo darbnīcu un zinātnes šovu palīdzību izglītot bērnus, jauniešus 

un arī pieaugušos.  

 Zivju delikates un alus Venstpils alus darītavā Courlander.  

 Zlēku luterāņu baznīca (1645), kas , pateicoties savam greznajam 

interjeram, kādreiz dēvēta par Zlēku katedrāli.  

 Ieskats jaunajā Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma 

ekspozīcijā, kas iekārtota vēsturiskajā Latvijas Bankas ēkā.  

 Svētdienas pēcpusdienas mielasts Kurzemes sirdī – viesu 

namā Mazsālijas. Briežu dārza un foreļu audzētavas apskate, 

satikšanās ar mežacūkām Grietu un Ansi, latvju saimnieces Gunitas 

gatavotās pusdienas. 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

           

 

 

 

 

 

 



 

Naktsmītņu raksturojums 

 Viesu nams Jūrkalnē: istabas 2-3 personām ar WC, dušu un trīs 4 vietīgas 

istabas ar WC un izlietni, duša uz šīm 3 istabām kopīga. Brokastis!  

Viesu nams atrodas 300 m no pludmales. 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR  avansa iemaksas  

 vēl 80 EUR  jāiemaksā līdz 20.06.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 10.07. 

 ja pieteiksieties pēc 10.07. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

 jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 20.06. jūs zaudējat 60 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 10.07. jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

 brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – 153 EUR   

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– 30 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

 programmā paredzētās ēdināšanas un degustācijas  

 vietējo gidu stāstījums saimniecībām 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas 

 
Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai  
 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

 kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


